
Муниципальное учреждение дополнительного образования 

«Сернурский районный Дом детского творчества» 
 

 

Выписка из  

  П Р И К А З А 

 

 

 

«01»  сентября   2022 г.                                                                     №57                                              
 

 

 

«О создании антитеррористической группы»  

 

      В соответствии с методическими рекомендациями по организации 

мероприятий по противодействию терроризму и экстремизму 

 

 п р и к а з ы в а ю: 

 

    1. Создать антитеррористическую группу в составе: 

1.Таникеевой В.Д.        –  директора; 

2.Смоленцевой Н.В.       –  заместителя директора; 

3. Конаковой Г.А.          - завхоза 

   2. Ознакомить с  Системой работы по противодействию терроризму и 

экстремизму (приложение 1). 

   3. Утвердить Положение об антитеррористической группе. 

   4.Ознакомить с  Положением  об антитеррористической группе. 

   5. Контроль за  исполнением  данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                              В.Д.Таникеева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


		2022-09-20T09:52:50+0300
	Подтверждение информации
	Таникеева Валентина Дмитриевна
	Я являюсь автором этого документа




